Главе Балаковского муниципального района Саратовской области

______________________________________

от ____________________________________
__________________________________________
(Ф.И.О., место жительства заявителя,

__________________________________________________

реквизиты документа,
__________________________________________
удостоверяющего личность заявителя,
__________________________________________ телефон, почтовый адрес )
Заявление

о намерении участвовать в аукционе

В соответствии с пунктом 4 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации        и       извещением      о    предоставлении    земельного   участка  для
 _______________________________________________________________________

(указать цель предоставления земельного участка)
_______________________________________________________________________
(указать дату извещения)
заявляю о намерении участвовать в аукционе (аукционе по продаже земельного участка, аукционе  на  право  заключения  договора  аренды   земельного   участка)
____________________________________________________________________________________
(нужное подчеркнуть)
_______________________________________________________________________
(указать адрес, площадь, месторасположение земельного участка
_______________________________________________________________________.
и кадастровый номер земельного участка (при наличии))
«___» __________________ 20___ г.

__________/_________
             (дата подачи заявления)

 (подпись/ фамилия заявителя)

 Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных, в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений.
«___» __________________ 20___ г.

__________/_________
             (дата подачи заявления)

 (подпись/ фамилия заявителя)

Настоящим подтверждаю, что сведения, включенные в заявление, относящиеся к моей личности и предоставляемому мною лицу, а также внесенные мною, достоверны; документы (копии документов), приложенных к заявлению, соответствуют требованиям, установленным законодательством Российской Федерации, на момент предоставления заявления эти документы действительны и содержат достоверные сведения.
«___» __________________ 20___ г.

__________/_________
             (дата подачи заявления)

 (подпись/ фамилия заявителя)